SANINDUSA

Lavatério suspenso Vista duplo

Lavatorio suspenso Vista duplo - Branco
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Descricéo Caracteristicas
Lavatorio Vista 120cm - Com 2 furos para torneiras
- Kit de fixagdo incluido
Informago Técnica - Sem overflow - compativel com vélvula sempre aberta
1203 mm
432 mm
113 mm
28.3 kg
Vista
Lavatérios
Contemporaneo
Retangular

Fine Fireclay

Suspensa
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S n N I N D U S n Lavatério suspenso Vista duplo

Variacdes

@

Branco
1402x432x110 mm

109440004
5604815325249
34.49 kg

Manual de Limpeza (PDF) ,
109430 CAD 2D (ZIP) , 109440 CAD 2D (ZIP) , 109430 CAD 3D (ZIP) , 109440 CAD 3D (ZIP) ,

109430 DT (PDF) , 109440 DT (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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